PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA SEME Nº. 23/2024 de 25 de março de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO DE SOORETAMA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica designada a servidora Cleusa Josete Sodré Bobbio, Cargo Efetivo,
inscrita no CPF nº. 045.880.717-69, servidora pública da Secretaria Municipal de
Educação, para fiscalizar os Contratos de Nº 17,18 e 19/2024, referente a aquisição de
mobiliários comuns. Licitação do tipo “MENOR PREÇO” regida pelas disposições da Lei
Nº. 10.520, de 17 de julho de 2.002, Decreto Nº 3.555/2.000 e suas alterações, Lei Nº
8.666/1.993, demais legislações pertinentes e, em conformidade com as disposições do
Edital supracitado e seus respectivos Anexos.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRA-SE E PUBLICA-SE

Secretaria Municipal de Educação de Sooretama, Estado do Espírito Santo, aos
vinte e cinco dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro.

RAQUEL DA SILVA FILIPE
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DECRETO DE Nº 105 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: e8bd40c4-9a0c-44d7-9c66-09ef934ffa93
Portaria Nº 000087/2024

Pág. 340

000167/2024

		2024-03-25T11:33:07-0300
	RAQUEL DA SILVA FELIPE